慈发改函〔2018〕31号
慈溪市发展和改革局关于对市十七届人大二次会议第249号建议协办意见的函
市交通运输局：
陈志校代表在市十七届人大二次会议大会期间提出的《关于做好市客运中心站升温促旺工作的建议》（第249号）已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
中横线维修提升工程已列入《慈溪市2018年度市属国有企业投资（建设）项目计划》，且已完成可行性研究报告的批复；寺马线K22+574-K23+952段（329国道至北二环）中修工程已列入《慈溪市2018年度市属国有企业投资（建设）项目计划》年度新开工项目；梅林路新建工程（北三环-中横线）列入慈溪市2018年度重大前期项目计划。因此我们建议主管部门根据市政府资金安排，尽快推进客运中心站周边交通基础设施相关项目前期工作。

下一步，我们将根据自身职能，结合《慈溪市“十三五”重大建设项目规划》的实施，进一步做好调研谋划工作，加快推动客运中心站周边区块开发建设。

    特此致函。
                          慈溪市发展和改革局

                           2018年5月4日

联系人：程雄，联系电话：63981826